
 

Znak sprawy: WBI.2370.2.2024 Białystok, 10.05.2024 r 

Zaproszenie do złożenia oferty 

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku, ul. 

Warszawska 3,  

15-062 Białystok zaprasza do złożenia oferty na:  

Komputer stacjonarny Dell Optiplex SFF Plus  (2 szt.) 

o minimalnych parametrach: 

- procesor: Intel Core i5 13 gen.; 

- pamięć operacyjna RAM: 16 GB; 

- dysk twardy: SSD 512 GB; 

- system operacyjny: Win 11 Professional; 

- gniazdo DisplayPort 3 szt.; 

- gwarancja producenta 36 miesiące; 

- kabel DisplayPort długość: 4m (3 szt.). 

- pakiet biurowy MS Office 2021 dla Użytkowników Domowych i Małych Firm (licencja dożywotnia); 

Monitor Dell S2721QSA (3 szt.). 

2. Termin realizacji zamówienia: 30.05.2024 r. 

3. Kryteria oceny ofert - opis kryteriów i zasad przyznawania punktów:  

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie poniżej przedstawionych kryteriów 

oceny ofert: Kryterium 1 – „Cena” – waga 100% (C); 

4. Sposób przygotowania oferty:  

Ofertę z podaniem ceny w zł (z VAT) w dowolnej formie, z adnotacją  

„Zapytanie ofertowe - nr sprawy WBI.2370.2.2024”;. 

5. Miejsce i termin złożenia ofert:  

Ofertę należy złożyć do 17.05.2024r., do godziny 14.00 w formie elektronicznej – e-mail 

na adres poczty elektronicznej: kwpsp@straz.bialystok.pl. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lub odwołania postępowania bez podania przyczyny. 


